ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 февраль 2021 г.                        № 2/9

г. Ирбит

О председателе участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1837

              Заслушав информацию председателя Комиссии Журавлевой М.А. об

освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной

комиссии № 1837 Филипповой Аллы Владимировны, руководствуясь

пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.

1.1 Приостановить полномочия председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1837 Филипповой Аллы

Владимировны на период болезни, с последующим освобождением от

должности председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1837;

1.2 назначить Исполняющей обязанности председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1837 Табаринцеву

Марину Васильевну, выдвинутую Политической партией РЭО «Зеленые»,

заместителя председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1837.

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

и опубликовать на официальном сайте Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.А. Журавлеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.К. Русинова